Проект
         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                               У К А З
ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
О признании утратившими силу некоторых правовых актов Главы Карачаево-Черкесской Республики

В соответствии со статьей 12 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 17.11.1997 № 338-XXII «О Главе Карачаево-Черкесской Республики»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу Указы Главы Карачаево-Черкесской Республики:

от 24.04.2020 № 92 «Об установлении ежемесячных стимулирующих выплат работникам медицинских организаций, оказывающим медицинскую помощь пациентам, заболевание которых вызвано штаммом новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), на территории Карачаево-Черкесской Республики»;
от 04.05.2020 № 101 «О внесении изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 24.04.2020 № 92 «Об установлении ежемесячных стимулирующих выплат работникам медицинских организаций, оказывающим медицинскую помощь пациентам, заболевание которых вызвано штаммом новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Карачаево-Черкесской Республики»;
от 11.06.2020 № 140 «О внесении изменения в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 24.04.2020 № 92 «Об установлении ежемесячных стимулирующих выплат работникам медицинских организаций, оказывающим медицинскую помощь пациентам, заболевание которых вызвано штаммом новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Карачаево-Черкесской Республики»;

от 17.07.2020 № 173 «О внесении изменения в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 24.04.2020 № 92 «Об установлении ежемесячных стимулирующих выплат работникам медицинских организаций, оказывающим медицинскую помощь пациентам, заболевание которых вызвано штаммом новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Карачаево-Черкесской Республики».
2. Настоящий Указ вступает в силу с 01 августа 2021 года.
Глава

Карачаево-Черкесской Республики                                              Р.Б. Темрезов

 г. Черкесск

Дом Правительства

«___»_________ 2021
№ ___
Проект согласован:
И.о. Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                             М.О. Аргунов
Руководитель Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                   М.Н. Озов

Первый заместитель

Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

     Р.А. Тамбиев

Заместитель председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики,

Министр финансов КЧР

Карачаево-Черкесской Республики                                            М.Х. Суюнчев

Заместитель

Руководителя Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики,

начальник Управления

документационного обеспечения

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                            Ф.Я. Астежева

Начальник

Государственно-правового управления
Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                А.А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики
Министр

   К.А. Шаманов